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Форм: по кнд 1152о17 
налоговая декларация по налоryr уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налоrообложения

Номер коррепировки 1

Представляетсявналоговыйорган(код) З 1 0 0

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
АЯ КОМПАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ"

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контакгного телефона

На4

8 (4,725) 46- 2з_01

обьепналогообложения: о 1-доходыL 2-доходы, уменыленные на величину расходов

flocToBepHocTb и полноry сведений, указанных
в настояlцей демарацииt подтвершаю :

1 - налогоплателы4ик
2 - представитель налогомательщика

3аполняется рзботником нillогового органа

Сведения о представлении декларачии

Данная демарация представлена (*, : : ,

(имилия, И.о.

' Оr"""r"о указывается при наличии

l l

+ 
l|||ffiffiffiffiffiffiffiffillll|

llllffiffiffiffiшffi]
{120 9эf0 5126 5а03 3а83 f397 9661 3a9d

Налоговый период (код) 3 4 Отlетныйгод 2 0 2

по месry нахождения (}л]ета) (код) 2 I
4

0

OTBETCTBEHHOCTЬIO " упрАвляю]ц

(налогоплательщик)

ИНН / КПП реорганизованной
организации

подтверждающего полномочия представителя налогоплательщика

А

отчество полностью)

и реквизиты документа,
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Раздел 1.2. Сумма налога (авансового платеха по налоry), уплачиваемоrо в свя3и G применением упрощенной
системы iалогооблоrкения (объекг налоюоблоttения - доходь1, уменьщенные на величину расходов), и

мини мального налога, подлех(ащая уплате (уменьшен ию), по данным налогоплательщи ка
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показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового плате)i{а, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого апреля отчетного года
сгр. 270 рац. 2.2 - стр. 06О разд. 4, еспи стр. 270 разд. 2.2 - clp.060 рзд. 4 >=0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлех€цая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр. 271 рац. 2.2 - стр.061 раqд. 4 - стр, 0Д,
если стр. 271 раэд,2.2 - стр. 061 разд. 4 - сгр. 020 >= 0

Сумма авансовоrо платеr(а к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр. 020 - (стр, 271 рац. 2.2 - сгр.061 рац. 4),
если стр. 271 разд.2.2 - стр. 061 разд. 4 - сrр. 020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлех(ащая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого опября отчетного года
стр.272 раqд.2.2 - стр. (Б2 разд. 4 - (стр. 020 + ст. 040 - ст. 050),
если стр. 272раэд,2.2. - сгр. О62 разд. 4 - (стр. 020 + стр. 040 - стр. 05О) >= а

Сумма авансового плате)i(а куменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого опября отчетного года
(стр, 020 + сrр. М0 - сгр. Б0) - (сФ.z?2 рац. 2.2 - стр, 062 разд. 4),
если стр. 272 раэд.2.2 - сп.062 разд. 4. - (стр, 020 + ст. 0ф - ст. 050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая до]lлате за налоговый период
(календарный год) в сроr
(стр. 273 рац. 2.2 - стр. 063 рац.4 - (ст. 020 + стр. й0 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) -

стр. 1 01 ), если (сгр, 273 разд. 2.2 - crp.063 разд. 4 - (стр. 020 + стр. 040 - ст. 050 +

СТР. 070 - стр. 08О) - стр. 101) >= 9 и ст. 273 D€зд,2.2>= сгр. 280 разд. 2.2

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачеry

Сумма налога куменылениюза налоговый период
(календарный год) по сроку*
(стр.020 + стр. 040 - стр. 050 + ст.070 - ст. 0Ф) - (сФ.273 разд. 2.2 - стр. 06З разд. 4),

если стр. 27З разд. 2.2 - ст. 063 разд. 4 - (стр, 020 + стр. 040 - ст. 050 + cfp. 070 -
стр. 080) < 0 и стр. 273 рац, 2.2 >= ср.280 рц. 2.2 или (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 +

стр. 070 - стр. 080) - (стр, 2Е0 разд. 2.2 - сrр.063 рац. 4),
если стр. 273 разд, 2,2 < ctp.280 раэд. 2.2 п (cп. Oz) + стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 _ стр
08О) > стр. 280 разд. 2.2 - стр. О63 разд, 4

Сумма минимального налога, подлех(ащая уплате за
налоговый период (календарный год) в сроЁ
(стр.28Оrязд.2.2-стр.063раsд,4-(ст.0Ю+стр.040-стр.(Б0+стр,070-стр.080)-
стр. 1 0,' ), если стр. 280 разд. 2.2 > сlр, 273 рац. 2.2 U| стр. 2ф разд.2.2 -
стр. 063 раqд. 4 > (стр. 020 + стр. 04О - grр. 050 + cfp. 070 - стр. 080 + стр.'l 0'l )

коа
сmрокч

2

3наченuя покезаmелеil ( в рублях)

3

1,41 4 0 0 0 0

,7 019 в 9

зв084в
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0з0

060

080

100

040

050

070

090

,l01

110

120

* для организаций - не позднее 28 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;

для индивlцуальных предпринимателей - не позднее 28 апреля года, следующего 3а истекшим н€lлоговым периодом.
a

f]остовер;в9сfrи по;цЁту сведенхfi, указанных на данной странхце, подтвёрждаю:/r?fuzrf (подпись) J У- О3 ;Z\ai- иата)
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показаmелч
1

Признак применения налоrовой ставки:

1 - налоговая ставка в размере 15 %, установленная пунктом 2 статц,l 346.20 Налогового
кодекса Российской Федераtци, или налоговая ставка, устаноменная эаконом субъекта
Российской Федераци, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере 20 %, установленная пунктом 2.1 статьи 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с квар,lilла, по итогам которого
доходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) в течение
которого средняя численность работников превысила 100 человек, но не превысила 1З0
человек

Сумма полученных доходов нарастаюшим итоrом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Gумма произведен н ых расходов нарастающим итоrом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдуцем налоговом периоде (периодах),
уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база дrlя 1{счисrrения налоrе (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
сгр, 21 0 - c'тp, 20, если стр. 21 0 - стр. 220 > 0
за полугодие
crp, 21 1 - с,тр. 221, если стр, 211 - стр. 221 > 0

за девять месяцев
с-тр, 212 - стр. Z22, если стр, 212 - с7р,222> О

за налоговый период
(gгр. 21 3 - стр, 223 - стр, 2З0, если стр. 2,1 З _ сгр. 223 - сrр, 230 > 0)

GyMMa полученного убытка за истекlлий налоrовый (отчетный) период:
за первый квартал
(сrр. 220 _ стр, 210, если стр. 210 < сгр, 220)

за полугодие
(crp. 221 - стр. 21 1 , если стр. 21 1 < стр, 221)

за девять месяцев
(c'тp. 222 - стр, 212, если ст. 212 < G,|р.222)

за налоговый период
(crp, 223 - стр. 21 3, если стр, 213 < c'гp.223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной 264
законом субьекга Российской Федерации

Коd сmрокч 3наченuя показаmелей ( а рублях)23
2о1 1

21о 244969L4
211 4914'7 9tб
212 75571000
21з 1 0 1 1 1 З 4 1 8

22о ]-9176990
221 42489002
222 67 \ 9 5 1 4 5
22э 9З601198

41I9924
125в914
вз75855
в 17 2220

26о 15.0
26115.0

15.0
15.0

d915 Ь{Ьб 5128 ed?d c{f2 {693 54{5

24о

241

242

24з

252

25з

262

263
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, и
минимальноrо налоrа (объеп налогообложения - доходы, уменьщенные на величину расходов)
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Сумма исчиGленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
мя стр. 201 = "1": (стр. 240 х сгр. 260 / 100)
д]я сгр. 2О1 = "2": (стр, 240 х стр. 260 / 1 00)

за полугодие
дrlя сгр, 201 = "1": (стр. 24'l х стр. 261 / 100)
дIlя стр. 2О1 = "2": (стр. 241 х стр. 261 / 1 00,
если стр.261 = стр,260;
стр, 27О + (стр.241 - стр. 240) х стр. 261 / 1 00,
если стр,261 > стр.260)

за девять месяцев
мя стр. 201 = "1": (стр.242 х сгр. 262 / 100)
для cfp. 2О1 ="2": (стр.242 х стр. 262l 100,
если стр, 262 = с.тр.261
с,тр, 271 + (стр, 242 _ стр. 241 ) х стр. 262 / 'l 0О,
если стр. 262 > стр. 261)

за налоговый период
мя сгр. Ю1 = "1": (стр. 24З х сrр. 263 / 100)
для сгр. N1 = "2": (стр. 24З х стр, 263 / 100,
если стр, 263 = стр,262;
стр.272 + (стр.243 -стр.242)х cтp.263/,l00,
если стр. 263 > стр. 262)

Сумма исчиспенного минимalльного налога за налоговый период (налоговая ставка '1Уо)

(сгр.213х1/100)

271

273
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3наченuя показаmвлеd ( в рублях),зКо0 dпрокч
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